ПРОЕКТ
внесён главой администрации
МО Кузьмоловское городское поселение
[bookmark: _GoBack]М.А. Ицковичем

Герб

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
КУЗЬМОЛОВСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

№   от «___» __________ 2014 года г. п. Кузьмоловский

О ликвидации неоконченного строительством здания
торгово-развлекательного центра

В соответствии   Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изм. и доп.), Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов от 26.03.2013  № 124, Уставом муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области (с изм. и доп.) и в связи с невозможностью реализации здания торгово-развлекательного центра, являющегося муниципальным имуществом, путём законодательно установленных процедур, а также нецелесообразностью его дальнейшего содержания за счёт бюджета поселения совет депутатов муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области принял

Р Е Ш Е Н И Е:

	1. Ликвидировать путем сноса неоконченное строительством здание торгово-развлекательного центра, являющееся муниципальным имуществом, расположенное по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, г.п. Кузьмоловский, мкр «Надежда».
	2. Поручить администрации поселения:
	2.1. Организовать и провести все обязательные и необходимые процедуры, связанные со сносом неоконченного строительством здания торгово-развлекательного центра.
	2.2. После сноса исключить неоконченное строительством здание торгово-развлекательного центра из ЕГРП, реестра муниципального имущества поселения и списать с бухгалтерского баланса.
	3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
	4. Контроль исполнения решения возложить на комиссию по бюджету, налогам, собственности, промышленности и инвестициям.

Глава муниципального образования                                                  А.Ш. Николаева